Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Trajano de Moraes

Gabinete do Presidente

EXTRATO DE CONTRATO TERMO ADITIVO REDUÇÃO PREÇO -  Nº 001/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES RJ

CNPJ Nº: 01.704.460/0001-63.

CONTRATADA: POSTO PAINEIRAS – CARLOS M. PACHECO COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS
LTDA-ME.

CNPJ Nº: 39.491.022/0001-37

 OBJETO: FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL, TIPO GASOLINA COMUM

VALOR POR LITRO: R$ 6.10 (SEIS REAIS E DEZ CENTAVOS).

VALOR DO TERMO ADITIVO/REDUÇÃO: R$ 851,03(oitocentos e  cinqüenta e um reais e
três centavos)

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ R$ 5.871,97(cinco mil oitocentos e setenta e um reais e
noventa e sete centavos).

VALOR DO LITRO ATUAL:R$ 6,10(seis reais e dez centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0100.0103100052.001.3390-30.00-00

VIGÊNCIA: 03/08/2022 A 31/12/2022

DATA DA ASSINATURA: 03/08/2022

PROCESSO Nº: 08/2022

LEI AUTORIZATIVA: ARTIGO 65, INCISO II ALÍNEA D. LEI FEDERAL N° 8.666/93